
Page 1/6

POLSKA - NAFTOWE PALIWA LOTNICZE - DOSTAWA PALIWA LOTNICZEGO JET A-1 
WRAZ Z DOWOZEM DO PORTU LOTNICZEGO WROCŁAW W ROKU 2024

243/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Wrocław S.A.
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa paliwa lotniczego Jet A-1 wraz z dowozem do Portu Lotniczego Wrocław w roku 2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa lotniczego JET A-1 wraz z dowozem do Portu 
Lotniczego we Wrocławiu w roku 2024. 1. Paliwo JET A-1 – jakość zgodna z normą ASTM D 1655 lub 
AFQRJOS (Aviation Fuel Quality Requirements For Jointly Operating Systems) lub równoważną*. 2. 
Dostawa ma charakter ciągły i będzie realizowana 7 dni w tygodniu w tym w dni wolne i świąteczne. 3. 
Dostawa realizowana będzie z częstotliwością niezbędną do utrzymania dziennego zapasu na 
poziomie 384 m3 (12 dostaw w ciągu doby), jednorazowo nie mniej niż 32 m3. 4. Do każdej partii 
dostarczonego paliwa wykonawca przedstawi w dniu dostawy atest – świadectwo jakości wg norm 
ASTM D 1655 lub AFQRJOS (lub równoważnej*). 5. Marża handlowa na dostarczany produkt, 
określona w złotych polskich, będzie stała przez cały okres realizacji dostawy (chyba że nastąpią 
okoliczności zmiany umowy zastrzeżone w SWZ). 6. Dopuszcza się zmianę cen jednostkowych 
producenta wynikającą z koniunktury na rynku paliw. 7. Referencyjna gęstość paliwa do przeliczania 
wartości notowań z ton metrycznych na m3 wynosi 0,800. 8. Obrót paliwem realizowany w skutku 
zawarcia umowy zamówienia publicznego nawiązanej z wybranym Wykonawcą realizowany będzie 
na podstawie posiadanej przez Zamawiającego koncesji OPC – wykonanie zamówienia musi 
pozawalać na obrót w oparciu o tą koncesję. Zamawiający nie posiadamy koncesji na obrót paliwami 
z zagranicą. 9. Wykonawca wwożący/dostarczający na teren strefy zastrzeżonej PLW S.A, paliwa w 
zbiornikach /pojemnikach, wobec których użycie dostępnych metod kontroli uniemożliwia 
przeprowadzenie skutecznej kontroli bezpieczeństwa, najpóźniej do pierwszego dnia rozpoczęcia 
świadczenia potwierdzi spełnienie wymogu dla tzw.- „Znanego dostawcy zaopatrzenia portu 
lotniczego”. 10. Ilość maksymalna **przewidziana do realizacji z umowy: 100 000 m3, Ilość 
minimalna*** przewidziana do realizacji z umowy: 25 000 m3. UWAGA: *Wykonawca, który powoła 
się na rozwiązanie/normy równoważne opisanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że 
oferowany przez niego produkt spełnia warunek jakości zapewniony normą ASTM D 1655 lub 
AFQRJOS wymaganą przez Zamawiającego – jest równoważny w zakresie normy. ** Zamawiający 
wyznacza maksymalną ilość paliwa do zakupu – 100 000 m3 – jaka może ale nie musi zostać 
zakupiona w ramach udzielonego zamówienia w terminie umowy. *** Wyznaczając wartość minimalną 
Zamawiający gwarantuje, że zamówienie zostanie zrealizowane w wyznaczonej, przewidzianej 
wielkości minimalnej; co do pozostałej przewidywanej wielkości zakupu (ponad minimum), zakup 
może ale nie musi być realizowany. - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja 
Warunków Zamówienia (dalej: SWZ)
Identyfikator procedury: ccf12f79-88a9-44f5-bbce-08e3fdd3e2b8



Page 2/6

Wewnętrzny identyfikator: 6/2023/NZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust. 2 pkt. 2 w związku z pilna 
potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione.
Główne aspekty procedury: Procedura prowadzona jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie Ustawy prawo zamówień publicznych (PZP) bez podziału na części

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09131100 Naftowe paliwa lotnicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: zamówienie nie jest prowadzone z podziałem na części
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.; dalej PZP)

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4- szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 plt. 6 PZP - szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4- szczegóły w tym zakresie zawiera 
SWZ
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4- szczegóły w 
tym zakresie zawiera SWZ
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP - szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP - szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4- szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 4 PZP - szczegóły w 
tym zakresie zawiera SWZ
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 PZP - szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt. 5 
PZP - szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP - szczegóły w tym zakresie 
zawiera SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP - szczegóły w tym 
zakresie zawiera SWZ



Page 3/6

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt. 1 i 2 PZP - szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 
pkt. 7 PZP - szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 PZP - szczegóły w tym zakresie zawiera 
SWZ
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4- szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4- szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: 0
Opis: zamówienie nie jest prowadzone z podziałem na części
Wewnętrzny identyfikator: 0

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09131100 Naftowe paliwa lotnicze

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: miejsce dostaw: Port. Lotniczy Wrocław, dostawa o charakterze ciągłym

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: ad. szacowany okres obowiązywania: 12 miesięcy, jest to maksymalny 
przewidywany okres świadczenia, który może ulec skróceniu - szczegóły dotyczące terminu realizacji 
świadczenia zawiera SWZ. Zamawiający przewidział przesłanki wykluczenia Wykonawcy z 
postępowania na podstawie: 1) w art. 108 ust. 1 pkt. 1 - 6 PZP (z wyłączeniem przesłanki, o której 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h PZP w zw. z art. 393 ust. 4 PZP; na podstawie art. 393 ust. 1 pkt. 1 
PZP nie stosuje się podstawy wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 2 PZP), 2) w art. 109 ust. 1 
pkt. 4 i 7 PZP. 3) na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2023/1214 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 4) na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
- szczegóły w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania oraz sposobu potwierdzenia, że 
podstawy te nie zachodzą zawiera SWZ.



Page 4/6

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Wymaga się, aby Wykonawca posiadał ważną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie przedmiotu zamówienia. - szczegóły w zakresie m.in. podmiotowych 
środków dowodowych składanych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu 
oraz sposobu i formy ich składania zawiera SWZ.
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wymaga się, aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych - wykonuje, co najmniej 1 zadanie polegające na dostawie paliwa lotniczego o wartości min. 
20 000 000 zł brutto wraz z dowodem, że wykazane zadanie zostało wykonane należycie, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych, jest wykonywane 
należycie. - szczegóły w zakresie m.in. podmiotowych środków dowodowych składanych na 
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu i formy ich składania 
zawiera SWZ.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://airport.wroclaw.pl/lotnisko/przetargi/,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Komunikacja z Wykonawcami odbywa sie przez Platformę Josephine - sczegóły w zakresie 
komunikacji z wykonawcami zawiera SWZ.
Adres URL: https://josephine.proebiz.com/pl/

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: zamawiający nie wymaga wniesienia wadium
Termin składania ofert: 2024-01-02+01:00 11:00:00+01:00
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-02+01:00 12:00:00+01:00
Miejsce: Otwarcie ofert następuje przez użycie mechanizmu do odszyfrowywania ofert na Platformie 
elektronicznej na której składane sa oferty.
Informacje dodatkowe: Złożenie oferty, jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), 
innych oświadczeń i dokumentów oraz korespondencji odbywa się elektronicznie przez platformę 
Josephine (zwaną dalej także: „Platformą”): https://josephine.proebiz.com/pl/ - szczegóły dotyczące 
komunikacji między Zamawiającym a Wykonawcami zawiera SWZ. Uwaga: Zamawiający nie 
dopuszcza złożenia oferty inaczej niż poprzez Platformę.

https://airport.wroclaw.pl/lotnisko/przetargi/,
https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Page 5/6

Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: szczegóły w tym zakresie zawiera SWZ
Zasady finansowe: informacje o sposobie rozliczenia umowy zawiera SWZ
Informacje o terminach odwołania: Informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcy, 
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX PZP. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w 
art. 469 pkt. 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorstw. 2. Środkami ochrony 
prawnej są: odwołanie i skarga do sądu. 3. Odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami ustawy 
czynności Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na projektowane 
postanowienie umowy; zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy (por. art. 513 PZP). 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (Prezesa 
Izby): 1) w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub 
zamieszczenia dokumentów na stronie internetowej - odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów zamówienia, 2) w terminie 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę odwołania, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, - kwestie dotyczące 
odwołania, w tym terminów, uregulowane zostały w art. 513-578 PZP 5. Na orzeczenie Prezesa Izby 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie. Kwestie dotyczące skargi uregulowane zostały w art. 579-590 PZP. 6. Wykonawca lub 
podmiot uprawniony chcąc korzystać ze środków ochrony prawnej winien zapoznać się z przepisami 
Działu IX PZP. UWAGA: Organ zajmujący się odwołaniami: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17 
A 02-676 Warszawa

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Port Lotniczy Wrocław S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Port Lotniczy Wrocław S.A.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Port Lotniczy Wrocław S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Port Lotniczy Wrocław S.A.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Port Lotniczy Wrocław S.A.
Numer rejestracyjny: NIP: 8960006282
Adres pocztowy: ul. Graniczna 190  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-530
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)



Page 6/6

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Katarzyna Wójcik
E-mail: kw.zp@airport.wroclaw.pl
Telefon: +48 713581107
Adres strony internetowej: https://airport.wroclaw.pl/lotnisko/przetargi/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/
Profil nabywcy: https://airport.wroclaw.pl/lotnisko/przetargi/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b96367ef-dea2-492e-ada0-20d0bacc262e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-14Z 15:35:41Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00765869-2023
Numer wydania Dz.U. S: 243/2023
Data publikacji: 2023-12-18Z

mailto:kw.zp@airport.wroclaw.pl
https://airport.wroclaw.pl/lotnisko/przetargi/
https://josephine.proebiz.com/pl/
https://airport.wroclaw.pl/lotnisko/przetargi/

